11. Empfängerüberlieferung (kollationiert nach einem Digitalisat unter http://pares.mcu.es, Such
weg „Inventario Dinámico/Archivio histórico Nacional/Colección Códices y Cartularios“ [August 
2013] der Abschrift):

 17: Fernando Gondisalui] Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Fernando 
Gundisalui.  21: semper prole fecundat] prole fecundat semper.  26: et sicud] ut sic(ud).

11. 1) Fernando González de Marañón, Großmeister des Ordens von Santiago 1206–1210. Vgl. 
DHEE III 1824; Lomax, Orden, 283 und ad indicem. 

Ps 144, 17

vgl. Ioel 2, 1. 11

vgl. Apc 12, 4
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nem spiritus cotidiana fiat reparatio perditorum et de profundo inferni ad querenda 
multi celestia erigantur et ita corpore teneantur in terra, ut tamquam cives sanctorum 
et domestici Dei cogitationef) ac desiderio conversentur in celise, 2).

Hocg) sane temporeh) felicis recordationis Alexandri pape, predecessoris nostri, in 
partibus Yspaniarumi) de divino factum3) munere gratulamur, ubi nobiles quidam viri 
peccatorum vinculis irretiti ex miseratione illius, quij) vocat ea, que non sunt, tam-
quam ea, que sunt, superna gratia sunt afflati et tacti super multis transgressionibus 
suis dolore cordis intrinsecusk) et preteritorum agentes penitenciam peccatorum non 
solum possessionesl) terrenas sed et corpora sua in extrema queque dare pericula pro 
Domino decreverunt et ad exemplum domini nostri Iesu Christi, qui ait ‹‹Non veni 
facere voluntatem meamm), sed eius, qui misit me, patris››, in habitu et conversatione 
religionis sub unius magistri statuerunt * obediencia commorari, eo utique modera-
mine propositum suum et ordinem temperantes, ut, quia universa turba fidelium in 
coniugatos continentesque distinguitur et dominus Iesus Christus non solum pro 
viris sedn) et pro feminis quoque de femina nasci voluit et cum hominibus conversari, 
habeantur in ipso ordine, qui celibem, si voluerint, ducant vitam et consilium beati 
Pauli sequantur, qui dicit: ‹‹De virginibus autem preceptum Domini non habeo, con-
silium autem do››; sint etiam, qui iuxta institutionem Dominicam ad procreandam 
sobolem et incontinencie precipicium evitandum coniugibus suis utantur et una cum 
eis ad incolatum superne patrie de convalle lacrimarum et terrena transire peregri-
natione nitantur et lacrimiso) diluant et operibus pietatis, si eos superp) fundamen-
tum suum, quod Christus est, pro cura carnis et affectibus liberorum ligna, fenum, 
stipulam edificare contingat, cum alii expediciores et continentes edificent aurum, 
argentum et lapides preciosos, et isti tamen et illi militent uni regi et superq) unumq) 
fundamentum celestem unam hedificent mansionem promissione psalmiste in Do-
mino roborati, qui minora quoque menbra ecclesie confortat et dicit: ‹‹Inperfectum 
meum viderunt oculi tui et in libro tuo omnes scribentur››.